
UCHWAŁA NR XLIX.367.2023 
RADY GMINY DOMASZOWICE 

z dnia 27 lipca 2023 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwały budżetowej gminy Domaszowice na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 60 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 91 ust. 1, art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1, art. 215, art. 235, art. 236, 
art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), 
Rada Gminy Domaszowice uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLI.319.2022 Rady Gminy Domaszowice z dnia 20 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały 
budżetowej gminy Domaszowice na 2023 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje się zmiany planu dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) dokonuje się zmiany planu wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetowe w łącznej kwocie: 23 955 858,19 zł w tym: 

1) dochody bieżące: 16 967 965,01 zł; 

2) dochody majątkowe: 6 987 893,18 zł. 

2. Wydatki budżetowe w łącznej kwocie: 31 384 682,19 zł w tym: 

1) wydatki bieżące: 18 208 283,83 zł; 

2) wydatki majątkowe: 13 176 398,36 zł. 

3. Przychody budżetu: 7 561 900,00 zł; 

4. Rozchody budżetu: 133 076,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Domaszowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Jachym 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29FFC336-83FF-4D3A-91CD-295CDF615676. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIX.367.2023 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 27 lipca 2023 r. 

Zestawienie zmian planu dochodów budżetowych na 2023 rok 

w złotych 

Dział Nazwa działu/źródło dochodu Zmniejszenia Zwiększenia 
DOCHODY BIEŻĄCE - ZADANIA WŁASNE 

750 Administracja publiczna --- 5 000,00 
 0970 Wpływy z różnych dochodów ---- 5 000,00 

758 Różne rozliczenia --- 20 000,00 
 0920 Wpływy z pozostałych odsetek --- 4 000,00 
 0970 Wpływy z różnych dochodów --- 16 000,00 
  Razem zmiany dochodów bieżących: --- 25 000,00 

DOCHODY MAJĄTKOWE - ZADANIA WŁASNE 
700 Gospodarka mieszkaniowa --- 14 000,00 

 0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości --- 14 000,00 

750 Administracja publiczna --- 7 000,00 
 0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych --- 7 000,00 
  Razem zmiany dochodów majątkowych: --- 21 000,00 

OGÓŁEM ZMIANY DOCHODÓW: --- 46 000,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29FFC336-83FF-4D3A-91CD-295CDF615676. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIX.367.2023 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 27 lipca 2023 r. 

Zestawienie zmian planu wydatków budżetowych na 2023 rok 

w złotych 

Dz. Rozdz. Nazwa działu/rozdziału/grupy Zmniejszenia Zwiększenia 
WYDATKI BIEŻĄCE W RAMACH ZADAŃ WŁASNYCH 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza --- 4 000,00 
 85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym --- 4 000,00 
  świadczenia na rzecz osób fizycznych --- 4 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego --- 36 000,00 
 92195 Pozostała działalność --- 36 000,00 

  wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań --- 36 000,00 

926  Kultura fizyczna --- 6 000,00 
 92601 Obiekty sportowe --- 6 000,00 

  wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań --- 6 000,00 

  Razem zmiany wydatków bieżących: --- 46 000,00 
  OGÓŁEM ZMIANY WYDATKÓW: --- 46 000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29FFC336-83FF-4D3A-91CD-295CDF615676. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-07-27T00:00:00+0200
	46-146 Domaszowice opolskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




